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PUHEENJOHTAJAN PALSTASISÄLTÖ JOY 2/2023

Liity jäseneksi omakotiyhdistykseen

Jupperin Omakotiyhdistyksellä on kolme erilaista jäsenyysvaihtoehtoa; var-
sinainen jäsen, henkilöjäsen ja kannatusjäsen. Yhdistyksen varsinaiseksi jäse-
neksi voidaan hyväksyä sääntöjen 3 pykälän a) kohdassa mainittu kiinteistön 
tai asunto-osakeyhtiön osakkeitten omistaja. Yhdistyksen henkilöjäseneksi 
voidaan hyväksyä jokainen Jupperin Omakotiyhdistyksen toiminta-alueella 
vakituisesti asuva henkilö. Yhdistyksen kannattavaksi jäseneksi voidaan hy-
väksyä luonnollinen tai juridinen henkilö.
	 Yhdistyksen jäsenyyttä haetaan täyttämällä oheisen linkin kautta löyty-
vä lomake ja maksamalla haetun jäsenkategorian mukainen liittymismaksu 
yhdistyksen tilille Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79. Vuonna 2023 var-
sinaisen jäsenen liittymismaksu on 30 euroa ja henkilöjäsenen 20 euroa. Yk-
sityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 80 euroa vuodelta ja yhteisön 200 eu-
roa vuodelta.  
	 Hallitus käsittelee jäsenhakemuksen 
seuraavassa kokouksessaan. Vuosittaista jäsen-
maksua ei tänä vuonna ole.

Linkki liittymislomakkeeseen: 
jupperi.yhdistysavain.fi/liity-jaseneksi

Kannen kuva: 
Hiihtokilpailuun osallistuneita 
kevättapahtumassa,
Elina Airaksinen

Kevätaurinkoa ja uusia 
suunnitelmia Jupperissa

Seuraava lehti 3/2023 
ilmestyy 17.9.2023.
Aineistot 24.8. mennessä
toimitukseen.

SIRPA HERTELL
puheenjohtaja

Aurinkoiset aamut ja suorastaan helteiset päivät te-
kevät hyvää pitkän talven uuvuttamalle ihmisel-

le. Käsitellessämme viime vuoden toimintakertomusta 
iloitsin erityisesti siitä, että hallituksessa ja kymmenes-
sä yhdistyksen toimikunnassa ja kerhossa on koko vuosi 
vaikutettu viihtyisän Jupperin ja elinvoimaisen Espoon 
puolesta. Olemme olleet mukana Espoon 2060-yleis-
kaavan valmistelussa. Yhdistyksen jäsenten voimin hoi-
detaan vuosittain mm. uimalaiturin kunnossapito ja ui-
marannan siistiminen. Yhteistyössä Espoon kaupungin 
kanssa – mutta omakotiyhdistyksen varoilla ja aluehal-
lintoviraston (AVI) tuella – rakennettiin ulkokuntosa-
li rantaan. Tänä vuonna kannustan osallistumaan myös 
roskienkeräyskampanjaan.

Miten olemme onnistuneet viime vuonna, sitä voi 
arvioida lukemalla viime vuoden toimintakertomuk-
sen ja tilinpäätöksen. Onko toiminta ollut sellaista, joka 
houkuttelee mukaan ja onko yhteisiä varojamme käy-
tetty harkiten yhteiseen hyvään? Jupperin Omakotiyh-
distyksen jäsenenä olet lämpimästi tervetullut kevät-
kokoukseen päättämään tilinpäätöksestä, mutta myös 
keskustelemaan ajankohtaisista asioista, kuten koirien 
uimarannan suunnittelusta ja kotikatujen rakentamises-
ta. Pyrimme kertomaan ajankohtaiset tiedot kaupungin 
rakennushankkeista ja Jupperin alueen tapahtumista 
tässä lehdessä – juuri sinua varten. 

Asukkaat ovat pyytäneet muistuttamaan, että lu-
mien sulettua pilkistävät valitettavan monella lähipolul-
la ja kävelytiellä koirankakat. Metsässä kävely ei lasten 
kanssa houkuttele, kun joka askeleella on varottava, 
etteivät kengät likaannu kakkaläjään astumisesta. Muis-
tathan aina kerätä koirasi kakat, erityisesti niistä lähi-
metsistä, joissa pienet päiväkotilapset ulkoilevat ja jon-
ne koululaiset tekevät retkiä. 

Sanoisin, että elämme aika suurten muutosten ai-
kaa, myös Espoossa ja Jupperissa. Jupperin koulun, 
kirjaston ja päiväkodin rakentaminen, Rantatien kun-
nostaminen ja surffirannan suunnitelmat muuttavat ko-
tikyläämme. Jupperin Omakotiyhdistyksessä yritämme 
pysyä ajan tasalla siitä, mitä alueellamme tapahtuu, jot-
ta voimme kertoa asukkaillemme tulevista muutoksista. 



4 5 JOY 2/2023 JOY 2/2023 

HALLITUKSEN KUULUMISET

TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO,
HALLITUKSEN JÄSEN JA SIHTEERI

YMPÄRISTÖ

Monet ympäristöasiat ja Jupperin koulun uudisra-
kennus ovat työllistäneet hallituksen väkeä kulu-

vana keväänä. Espoon kaupunki on aloittanut uuden 
yleiskaavan valmistelun. Kaava on tarkoitus saada voi-
maan v. 2060. Myös asukasyhdistykset ovat päässeet 
kertomaan toiveitaan ja näkemyksiään kaupunkimme 
tulevasta maankäytöstä. Jupperin Omakotiyhdistys oli 
mukana Suur-Leppävaaran alueen yhteisen kannan-
oton valmistelussa. Hallituksen edustajat ovat osallis-
tuneet kaupungin järjestämiin työpajoihin ja keskuste-
lutilaisuuksiin.

Jupperin koulun, päiväkodin ja kirjaston uudis-
rakennushankkeeseen olemme pyrkineet osaltamme 
vaikuttamaan. On kerätty alueen yhdistysten ja asuk-
kaiden toiveita siitä, minkälaista yhteiskäyttötilaa ra-
kennukseen tulisi sisällyttää. Hankesuunnittelu on alka-
massa ja rakennus valmistuu v. 2028. Työtä jatketaan, 
jotta uudisrakennukseen saataisiin yhteiskäyttötiloja 
asukkaille ja että alueemme lähikirjasto säilyisi palve-
luiltaan nykyisen laajuisena.

Yhdistys on aiemmin lähestynyt Espoon kaupun-
kia hulevesiongelmien poistamiseksi. Kaupunki lähtee 
nyt korjaamaan Peltotien hulevesiongelmia Rantatien 
ja Rantakulman katurakennushankkeen yhteydessä. 
Kaupunki on aloittanut myös Surffirannan suunnittelun. 
Hallitukselle yllätyksenä tuli tieto, että alueelle ollaan 
perustamassa Espoon toista koirauimarantaa. Suunni-

telma tulee nähtäville huhti-toukokuun taitteessa ja sii-
hen otetaan kantaa. Hallitus edellyttää, että veneiden 
säilytyksen ja vesillelaskun sekä laiturin pitämisen ran-
nassa on oltava jatkossakin mahdollista. Alueen katu-
verkosto ei tue koirauimarannan mahdollisesti muka-
naan tuomaa lisääntyvää liikennettä.  Pitkäjärven huono 
veden laatu ja toistuvat sinileväkukinnat estävät koirien 
uittamista kesäaikaan.

Yhdistysten kevääseen kuuluu kevätkokouksen 
valmistelua, tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laa-
dintaa ja asiakirjojen kokoamista toiminnantarkastusta 
varten. Kevätkokous pidetään tänä vuonna 23.5. Laak-
solahtitalolla.

Ulkokuntosalin avajaiset pidettiin huhtikuun vii-
meisellä viikolla. Kaupungilta on saatu lupaus tekonur-
men asentamisesta urheilukentälle. Aikataulu on vielä 
avoinna. Tammenterhon pihaan hankittiin uusia ulkoka-
lusteita, joita päästään testaamaan kevättalkoissa 10.5. 
Hallitus on suunnitellut myös perinteistä kesäretkeä. 
Kohteena on tänä vuonna Hiidenmaa. Vuonna 2025 
vietettävän yhdistyksen 70-vuotisjuhlan ja juhlakirjan 
suunnittelu on alkamassa.

Ulkokuntosalin avajaisia pidettiin 25.4. Paikalla oli n. 50 henkeä sekä laitetoimittajan ja Espoon liikuntatoimen edustajat.
Kuva: Pekka Puomio

Espoon kaupunki on aloittanut uuden yleiskaavan 
valmistelun. Kaava on tarkoitus saada voimaan v. 

2060. 
Yleiskaava on kunnan koko maantieteellisen alu-

een maankäytön suunnitelma. Yleiskaava sijaitsee kaa-
voituksen tasoissa maakuntakaavan ja asemakaavan 
välissä. Yleiskaava sovittaa yhteen ja ohjaa yksityis-
kohtaisempien asemakaavojen laatimista. Yleiskaaval-
la ohjataan kaava-alueen käyttöä yleispiirteisesti mää-
rittelemällä ja sovittamalla yhteen esimerkiksi asuin- ja 
virkistysalueiden, työpaikkojen, palvelujen ja liikenne-
väylien sijainnit

Kaupunki pyysi alkuvuodesta asukasyhdistyksiä 
kertomaan toiveitaan ja näkemyksiään kaupunkimme 
tulevasta maankäytöstä. Aikataulu kommentointiin oli 
kireä: kaupungin tietopyyntö oli kirjattu 16.12.2022 ja 
vastauksia pyydettiin suuralueittain kootusti 3.3.2023 
mennessä. 

Suur-Leppävaaran alueella, johon Jupperi kuu-
luu, organisoiduttiin Leppävaara-seuran toimesta no-
peasti ja toistakymmentä yhdistystä saatiin laittamaan 
viisaat päänsä yhteen. Jupperin Omakotiyhdistyksen 
keskeisiä huolia olivat alueen nykyisen pientalovaltai-
sen luonteen säilyttäminen, riittävät luonto- ja virkistys-

alueet mm. Pitkäjärven ranta, joka palvelee koko suur-
aluetta, hyvät julkisen ja kevyen liikenteen yhteydet 
sekä riittävien lähipalveluiden säilyminen. Kokouksia 
ja etäkokouksia pidettiin kolme ja erittäin hyvässä yh-
teisymmärryksessä saatiin muodostettua Suur-Leppä-
vaaran alueen yhteinen kannanotto, ks. https://solmu.
eu/visio2060/yleiskaava-2060-suur-leppavaaran-yhdis-
tysten-tavoitteita-ja-toiveita/. Kannanottoon sisältyvät 
omakotiyhdistyksen keskeiset näkökohdat.

Lisäksi hallituksen edustajat osallistuivat kau-
pungin järjestämään kaikki Espoon alueet käsittä-
vään työpajaan 14.3.2023, jossa päästiin kuulemaan 
myös muiden alueiden näkökulmia. Voit katsoa tästä 
lisää seuraavasta linkistä: https://www.espoo.fi/fi/uuti-
set/2023/03/espoon-asukasyhdistykset-kertoivat-na-
kokulmistaan-yleiskaavaa-2060-varten,

Valmistelutyö jatkuu kevään ja syksyn mittaan 
kaupungin vetämänä suuralueittain, meidän alueem-
me on vuorossa alkusyksystä. Valmistelu avataan myös 
avoimelle kommentoinnille, mutta myöhemmin.

Espoon uusi yleiskaava

Suur-Leppävaaran yhdistysten 
tavoitteita ja toiveita yleiskaavaan 2060:

Espoon asukasyhdistykset kertoivat 
näkökulmistaan yleiskaavaa 2060 varten:

TEKSTI: EERO ELOVAARA
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YMPÄRISTÖ

Koirarantaa suunnitellaan, Rantatietä ja 
Rantakulmaa rakennetaan

TEKSTI: SIRPA HERTELL
KUVAT: ELINA AIRAKSINEN

Yhä paheneva tulviminen eli hulevesiongelmat ovat 
pakottaneet kaupungin ryhtymään hulevesiverkos-

ton rakentamiseen Jupperissa mm. Peltotiellä. Huleve-
det tullaan ohjaamaan putkessa Pitkäjärveen Rantatien 
kautta, joten Rantatien ja Rantakulman kaavan mukai-
nen kunnostaminen alkaa toukokuussa. 

Rantatiestä tulisi ainoa ajoyhteys Pitkäjärven ran-
taan, ulkokuntosalille, urheilukentälle ja leikkipuistoon, 
mikäli ajoyhteys Pitkäjärven rantatiehen katkaistaan 
kaavan mukaisesti. Liikenne- ja pysäköintimäärien kas-
vun takia 31 uutta pysäköintipaikkaa sijoitetaan Ranta-
tien ja Rantakulman alueelle. Aloituskatselmus pidettiin 
3.4.2023, jossa alueen asukkaat esittivät katualueen to-
teuttamista kaavasuunnitelmaa kapeampana, noin 7 
metrin leveänä, jolloin kapeampi tie ei ulottuisi osittain 
mm. nykyisen leikkipuiston päälle.

Omakotiyhdistyksen hallitus käsitteli rakentamis-
suunnitelmaa kokouksessaan 11.4.2023. Hallituksen 
mukaan liikenteen sujumisen, turvallisuuden ja talvi-
kunnossapidon takia varsinainen katu tulee toteuttaa 
vähintään 8 m levyisenä. Ehdotukseen sisältyvien pysä-
köintipaikkojen määrää ei tule vähentää ja päättyvien 
katujen (Rantakulma ja Rantatie) päihin toivotaan kään-
töpaikkoja. Omakotiyhdistys vaatii, että leikkipuiston ja 
katualueen väliin tulee rakentaa suoja-aita tien levene-
misen takia.  

Espoon kaupunki on käynnistänyt suunnittelun 
myös koirien uimarannan rakentamiseksi ns. surffi- eli 

avantorantaan. Suunnitelma perustuu Espoon koira-
aitausohjelmaan 2018–2028. Pitkäjärven osalta suun-
nitelma on nähtävillä 26.4.–10.5.2023. Omakotiyhdis-
tys käsitteli suunnitelmaa kokouksessaan 11.4.2023 ja 
totesi, että yhdistys ei kannata koirien uimarannan ra-
kentamista ko. paikkaan. Pitkäjärvi on vedenlaadultaan 
Espoon huonolaatuisin järvi, jossa toistuvat sinileväku-
kinnat estävät niin koirien kuin ihmistenkin uimisen ke-
säaikaan. Mikäli kaupunki kuitenkin pitää kiinni suunni-
telmasta, koirauimaranta pitää sovittaa yhteen rannan 
perinteisen käytön kanssa: ranta-alueelle tulee jättää 
tilaa veneiden säilytykselle ja vesillelaskulle. Surffiran-
nassa sijaitsee Laaksolahden urheilupuiston itäpuolisen 
alueen ainoa vesillelaskupaikka, joka on tarpeen paitsi 
järven virkistyskäyttäjille myös pelastustoimelle. Oma-
kotiyhdistys arvioi, että se voisi ottaa Avantosaukot ry:n 
omistaman laiturin hoitoonsa, mikäli Espoon kaupun-
ki sallii poissiirrettäväksi määrätyn laiturin jäämisen pai-
koilleen. Avantouintipaikkaa omakotiyhdistyksellä ei 
kuitenkaan ole mahdollisuutta järjestää.

Käy kommentoimassa koirarannan suunnitelmaa 
26.4.–10.5.2023. Paras tapa vaikuttaa kotiseutumme 
palvelujen tulevaisuuteen on kertoa oma mielipide. Es-
poota pitää rakentaa asukkaita kuunnellen.

 

Espoon kaupunki, 02070 Espoon kaupunki, www.espoo.fi / Esbo stad, 02070 Esbo stad, www.esbo.fi 

 

TIEDOTE  

12.4.2023 1293/10.03.01/2023 

Jupperin koirauimarannan puistosuunnitelma 

Espoon kaupunkitekniikan keskus laatii Jupperin uimaranta nimiselle puistoalueelle 
koirauimarannan suunnitelman. Pitkäjärven ympäristöstä on etsitty koirien uimarannaksi 
soveltuvaa paikkaa Espoon koira-aitausohjelman linjauksen 2018-2028 mukaisesti. 

Suunnittelu alueen pinta-ala on noin 1300 m2. Koirauimarannan ympärille suunnitellaan aita ja 
siihen käynti- ja huoltoportti, aitalinjan pituudeksi tulee noin 80 m, rakenteet eivät ulotu veteen 
saakka. Nykyinen syväkeräysastia siirretään aitauksen sisään. Aitauksen sisälle sijoitetaan myös 
muutamia penkkejä sekä ilmoitustaulu. 

Nykyinen jyrkkä rantapenkere suunnitellaan loivemmaksi ja siten turvallisemmaksi. Rantavesakko 
ja -kivikko siistitään, toimenpiteitä ei uloteta veteen asti. Rannalle hylätyt soutuveneet siirretään 
pois. Rannassa on yksityisen käytössä oleva laituri, joka on myös poistumassa. Pitkäjärvenranta 
nimiseltä kadulta on nykyisin ajoyhteysranta-alueelle, jota on käytetty epävirallisena 
parkkipaikkana. Alue siistitään sekä nurmetetaan ja rantaan ajo tullaan estämään puomilla. 
Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa ja lounaassa erillispientalojen korttelialueeseen ja idässä 
Pitkäjärvenranta nimiseen katuun, joka on jalankululle ja pyöräilyyn varattu ja jolla tontille ajo on 
sallittu. Lännessä suunnittelualue rajautuu Pitkäjärven vesialueeseen. Suunnittelualueen 
eteläreunassa Linnaistenoja purkaa Pitkäjärveen. Eteläreunassa sijaitsee maanalainen 
kaapelilinja. 

Kommentit puistosuunnitelmaluonnokseen 

Puistosuunnitelmaluonnos on valmistunut, toivomme suunnitelmaan kommentteja. Kommentit voi 
jättää Otakantaa.fi palveluun 26.04.2023 alkaen. Suunnitelma tulee lisäksi nähtäville kaupungin 
nettisivuille osoitteessa:https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/jupperin-koirauimarannan-
puistosuunnitelma. Kommentteja suunnitelmasta voi antaa 10.05.2023 asti. Lisätietoa hankkeen 
etenemisestä ja aikataulusta löytyy myös edellämainitusta osoitteesta. 

 

Lisätietoja antaa: heli.enberg@espoo.fi   
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KIRJASTOLLA

Musiikkituokio Laaksolahden kirjastossa 

TEKSTIT: ANNELI LIIMATAINEN
KUVAT: ESKO UOTILA

Eduskunnan entinen pitkäaikainen talouspäällik-
kö Pertti J. Rosila vieraili Laaksolahden kirjastossa 

15.2.2023. Yleisöllä oli muistissa Rosilan edellinen huu-
morilla höystetty ja sujuva esitys kolmisen vuotta sitten, 
joten paikalle oli kerääntynyt kuulijoita runsain määrin. 
Odotukset eivät pettäneet tälläkään kertaa: politiikasta 
voi kertoa myös huumorilla.

Aluksi Rosila välitti humoristiset terveiset Mänty-
niemen herralta Niinistön kuultua Rosilan tulevasta vie-
railusta Laaksolahden kirjastoon.

Miten sitten turhautuneesta eduskunnan puhe-
miehestä tuli motivoitunut tasavallan presidentti? Nii-
nistö oli vuoden 2007 eduskuntavaalien ääniharava yli 

60 000 äänellä ja ilmaisi kiinnostuksensa ulkoministe-
rin paikkaan. Erinäisten mutkien kautta hän sen sijaan 
joutui vastentahtoisesti ottamaan vastaan eduskunnan 
puhemiehen paikan, missä asemassa hän ei tunnetus-
ti lainkaan viihtynyt. Virkaan astuessaan hänellä oli kiel-
teinen kuva eduskunnan hallinnosta, mm. eduskunnan 
100-vuotisjuhla oli tullut maksamaan 6 miljoonaa eu-
roa. Asiaa kyllä tutkittiin – minkäänlaisia seuraamuksia 
tutkinnasta ei tullut! 

Niinistön päätavoitteena puhemieskaudella oli 
eduskunnan organisaation uudistaminen ja ns. kaksi-
päinen johtajuus, mikä tarkoitti työnjakoa eduskunnan 
hallintojohtajan ja pääsihteerin välillä. Aikeet kuiten-

Sauli Niinistö – Eduskunnan puhemiehestä 
Tasavallan presidentiksi 

Pertti J. Rosila Laaksolahden kirjastossa
Tapiola Sinfonietta vieraili Laaksolahden kirjastossa 

15.3.23. Vierailu oli osa Tapiola Sinfoniettan ja Es-
poon kirjastojen yhteisesti järjestämää kirjastokiertuet-
ta. 

Taitavien alttoviulistien Pasi Kauppisen ja Jan-
ne Saaren herkät sävelet veivät meidät aluksi unkari-
laisen Béla Bartókin viuluduettoihin: Unkarilaiseen lau-
luun, Rutenialaiseen lauluun, Kehtolauluun, jossa kaksi 
soittajaa soittaa eri sävellajissa ja Hyttystanssiin siirtyen 
sitten tutumpiin säveliin kuten Järnefeltin Kehtolaulu, 
Muistathan kai Emmerich Kalmanin operetista Musta-
laisruhtinatar sekä Erkki Melartinin Juhlamarssi balet-
tiin Prinsessa Ruusunen.

kin tyrmättiin täysin: silloinen pääsihteeri Tiitinen ei ha-
lunnut valtaansa kavennettavan. Niinistö puuttui myös 
eduskunnan taloushallinnon budjetointiin. Budjetti oli 
tapana hyväksyä sellaisenaan, isona könttäsumma-
na, jonka käytöstä kukaan ei vastannut. Niinistön aika-
na käytäntö muutettiin siten, että jokainen yksikkö sai 
määrärahan ja myös vastasi sen käytöstä, jolloin budje-
tinylitykset vältettiin.

Tiukasta taloudenpidosta ja kriittisestä suhtautu-
misesta eduskunnan toimintatapoihin oli seurauksena, 
että vuonna 2010 puhemiesvaalissa Niinistö sai vain 89 
ääntä, mikä oli huomattavasti alle tavanomaisen ääni-
määrän, ja harkitsi tehtävästä luopumista. Koska oli kui-
tenkin saanut enemmistön äänistä, hän oli velvoitettu 
jatkamaan vaalikauden loppuun. 

Vuonna 2000 presidentin valtaoikeuksia kaven-
nettiin, jolloin valtaa siirrettiin parlamentille eli käytän-
nössä hallitukselle. EU-asioissa ongelmia aiheutti ns. 
kahden lautasen dilemma, jossa sekä presidentti että 
pääministeri yhdessä edustivat Suomea EU:ssa. Lopul-
ta asia ratkaistiin vuoden 2010 perustuslakimuutoksel-
la siten, että edustuksen EU:ssa hoitaa pääministeri. 
Myös presidentin nimitysoikeuksia kavennettiin. Nykyi-
sen perustuslain mukaan presidentti johtaa ulkopoli-
tiikkaa yhteistyössä valtioneuvoston kanssa. President-
ti myös tulee edustamaan Suomea Naton kokouksissa.

Kesällä 2011 Niinistö ilmoitti ryhtyvänsä kokoo-
muksen presidenttiehdokkaaksi. Tosin hänellä oli jo sil-
loin käynyt mielessä kansanliikkeen ehdokkuus. Toisel-
la kierroksella Niinistö sai melkein 63 % äänistä ja tuli 
siten valituksi Suomen 12. presidentiksi.

Pietarin talousfoorumin jälkeisissä neuvotteluissa 
Putinin kanssa Niinistö otti esiin Venäjän kenraali Ma-
karovin vierailun Suomeen v. 2012. Makarov oli kovasa-
naisesti esittänyt mielipiteen, että Suomen liittyminen 

Natoon olisi uhka Venäjän turvallisuudelle. Niinistö oli 
kertomansa mukaan tuijottanut Putinia silmiin ja sano-
nut: ”Lähetit sitten Makarovin”. Putin oli naureskellen 
vastannut lähettäneensä Makarovin testaamaan, millai-
nen henkilö Suomen uusi presidentti oikein oli. Putin 
arvosti Niinistöä, heidän välillään oli tasavertaisten val-
tiomiesten toimintaa ennen Ukrainan sotaa.

Niinistön ensimmäisen presidenttikauden pahin 
vastoinkäyminen oli v. 2015 järjestetty ETYJ:n 40-vuo-
tisjuhla. Venäjä oli v. 2014 ottanut haltuunsa Krimin nie-
mimaan, mistä oli seurauksena, ettei Venäjää kutsuttu 
mukaan kokoukseen, vaikka kutsu oli luvattu. Saksan 
silloinen liittokansleri Angela Merkel ehdotti, että ky-
sytään, vastustaako kukaan venäläisten mukaantuloa ja 
jos ei, niin sitten voivat tulla. Neljä vastusti, joten venä-
läiset eivät olleet mukana. Koko juhlakokouksesta tuli 
melkoinen pannukakku.

Niinistön piti olla yhden kauden presidentti ja hä-
nen oli tarkoitus alkaa kirjoittaa muistelmiaan kauden 
päätyttyä. Lähipiiri kuitenkin painosti häntä jatkamaan 
vedoten maailman globaalin tilanteen kärjistymiseen. 
Toukokuussa 2017 Niinistö sitten piti tiedotustilaisuu-
den, jossa ilmoitti, että on käytettävissä toiselle presi-
denttikaudelle, ei kuitenkaan minkään puolueen vaan 
valitsijayhdistyksen kautta. Niinistö halusi olla koko 
kansan presidentti, mitä hän on ja on ollut.

Niinistön toinen presidenttikausi on ollut vaikea 
etenkin yllättäen syttyneen Ukrainan sodan takia, min-
kä seurauksena Suomi haki Naton jäsenyyttä. Luotta-
mus Putiniin romahti totaalisesti. Niinistö totesi: ”Nyt 
on naamiot riisuttu”. Minkäänlaista yhteistyötä ei ole.

Lisää tietoa saat Pertti J. Rosilan kirjoista Arkadianmä-
en kirstunvartija ja Herrahissin vauhdissa.
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KIRJASTOLLA

Operaatio Ukraina Laaksolahden kirjastossa  

Pekka Riihimäki oli 5.4.23 kertomassa kirjastos-
sa Operaatio Ukrainasta (Operation Ukraine), joka 

auttaa ukrainalaisia toimittamalla humanitääristä apua 
pahoin kärsineelle sota-alueelle. Suomalaisten autta-
mishalu on edelleen suuri: suomalaisia avustustyönte-
kijöitä on Ukrainassa tällä hetkellä 70–80, taistelemassa 
on 30–40 suomalaista.

Operaatio toimii vapaaehtoisvoimin ja sitä koor-
dinoi Kriisinhallitsijat ry. Siinä on 25–30 jäsentä, mut-
ta kaikkiaan yhdistyksen piirissä toimii 40–50 henkilöä. 
Yhdistys vie Ukrainaan vaatteita, käyttötarvikkeita, lääk-
keitä ja sairaalatarvikkeita, mutta ei aseita. Avustaminen 
on organisoitua toimintaa: mitä, kenelle, millä tavalla. 
Myös haavoittuneita autetaan. Kohteina ovat etupääs-
sä Länsi- ja Keski-Ukraina sekä Harkova. Paikallisiin on 
luotu hyvät yhteistyöverkostot. Myös virolaisten kanssa 
on hyvää yhteistyötä. Kansainvälinen Punainen risti on 
vetäytynyt alueelta, koska sen säännöt kieltävät tällai-
sen toiminnan, Ukrainan Punainen risti sen sijaan toimii. 

Ennen sotaa myös Ukrainassa esiintyi korruptio-
ta ja tämän johdosta arvokkaammat tavarat viedään 
varmuuden vuoksi suoraan niitä tarvitseville. Toisaal-
ta myös Venäjän korruptio on laajaa ja se auttaa osal-
taan myös Ukrainaa. Tavaroita kuljetetaan ajoneuvoilla 
pienistä pakettiautoista linja-autoihin. Ukrainan länsi-
puolella on suhteellisen rauhallista, mutta avustavilla 
ajoneuvoilla on käytössään ilmahälytysappi, johon tu-
lee tieto siitä, missä päin on vaaraa ja paikallisten kans-

sa keskustellaan turvallisista ja sujuvista reiteistä. Ulko-
maalaisia yhteyksiä ei käytetä, koska vastapuoli seuraa 
niitä koko ajan. Ukrainassa on paljon miinoja, niiden 
raivaamisessa on valtava työ. Suomalainen media an-
taa Riihimäen mukaan Ukrainan armeijan menestykses-
tä sangen ruusuisen kuvan, tappiot ovat suuret myös 
Ukrainalla.

Operaatio Ukraina myös tuo Suomeen pakolaisia, 
mutta ei vie heitä täältä takaisin. Ukrainalaisilla on kova 
halu palata takaisin kotiseuduilleen sodasta huolimat-
ta. Maan sisällä liikutaan paljon ja osa ukrainalaisista on 
paennut Puolaan ja Saksaan. 

Pekka Riihimäki arvelee, että Kiina lopulta ratkai-
see sodan. Avustustyö ei lopu sodan päättymiseen, 
sen jälkeen alkaa jälleenrakentaminen.

Operaatio Ukrainalla on Espoossa keräyspiste Ke-
rassa ja varastot myös Kuopiossa ja Seinäjoella, joihin 
kaikkiin voi tuoda tavaraa. Varaston päivystyksessä ja 
logistiikassa yleensä tarvitaan auttavia käsiä. Rahalah-
joituksia varten yhdistys on uusimassa tililupaa, joten 
tällä hetkellä ei avustusrahaa voi tallettaa sen tilille.

Operaatio Ukrainan toiminasta saa lisätietoa osoittees-
ta: https://operaatioukraina.fi

TEKSTI: ANNELI LIIMATAINEN
KUVA: ESKO UOTILA

Joonas Konstig on useampaan kertaan ollut kirjailija-
vieraanamme. Häntä on mukava kuunnella ja esiin-

tyy hyvin selkeästi. Odotimme suurella mielenkiinnolla 
hänen tuloaan kirjastoon. Viime syksynä ilmestyi hänen 
viimeinen kirjansa trilogia Sotaan syyllinen. Kirja ker-
too kylmän sodan ajasta jouluna 1945. Kaksi edellis-
tä romaania liittyvät tähän kolmanteen osaan. Joonas 
Konstig kertoi, että tutkiessaan taustatietoja tähän kir-
jaan, hän itsekin hämmästyi, kuinka jännittäviin asioi-
hin hän joutui perehtymään ja mitä kaikkea kohtamaan. 
Joonas Konstigin romaanin tärkein kohta on sotaoikeu-
denkäynti 1945 Säätytalolla, Helsingissä. Kirjailija on 
tarkkaan tutkinut taustatietoja, mutta lisännyt omia fik-
tiivisiä kohtia faktojen lisäksi.

Tätä kirjaa lukiessani en voinut pitää yhtään tau-
koa, vaan se piti lukea ”ahmien”. Aina kun käänsi si-
vua jännitys vaan kasvoi: mitä nyt seuraa? Kirjan alussa 
kerrottiin Hugo Salosta, joka oli Valpon agentti. Hänel-
lä oli haaveena saada perhe ja oma talo. Lahja, hänen 
morsiamensa, oli raskaana. Lahjan asumassa korttelis-
sa nuoret pojat perustivat ”korttelijengin” He toimivat 
kuten aikuiset. Pojilla oli hallussa sodan aikainen pom-
mi, joka heillä oli piilossa. He halusivat vartioida kort-
telia vuorotellen ja katsoa, keitä seurattiin. Lahjalle oli 
tullut ystäväksi britti Magill, johon Lahja turvautui, kun 
häntä alettiin epäillä ja tutkia Hugon jouduttua vanki-
laan ja pidätetyksi. 

Hugo lähetettiin ensin Moskovaan, uuteen maa-
ilmaan, jota hän ihaili. Neuvostoliittoon hänen mie-
lestään kaikki halusivat. Se oli hänen unelmiensa maa. 
Hugo sai yhtäkkiä tärkeän tehtävän ulkomaille. Hän oli 
tyytyväinen. Hugosta tuntui kuin vankileireillä ja turva-
säilössä vietetyt vuodet olisi näin hyvitetty. Hänen teh-
tävänään oli löytää natsiupseeri Buschenhagen. Lo-
pulta hän joutui pahamaineiseen Lubjankan vankilaan, 
jossa hän opetteli venäjän kieltä ja kommunismin op-
peja. Näitä hän opiskeli sellitoverien kirjoittamista ves-
sapapereista. Näin hän olisi aito kommunisti. Olot oli-
vat ankeat vankilassa. Sellejä oli eri tasoisia. Joissakin 
oli betonilattia ja muutamissa hyvänlaatuinen puulattia. 
Näistä jo etukäteen arvasi, minkälaiseen selliin joutuu. 
Vankilasta Hugo pääsi lopulta pois, mutta ei Jevgeno-
ni-ystävänsä avustuksella. Hän oli luottanut Jegenoniin 
ja pettyi hänen suhteensa.

Hugo sai lopulta Valposta potkut. Jevgeno-
nin mielestä Hugolla oli muutakin käyttöä kuin löytää 
avaintodistaja. Hänet vietiin vankilaan, syytös oli ”kan-
sanvihollinen”. Buschenhagen olikin yllättäen Salon 
sellitoveri, jonka kanssa Salo kävi rentoja keskusteluja 
junavaunussa.

Sotasyyllisyysoikeudenkäynnissä syytettyinä ole-
vat suomalaiset poliitikot saivat eri pituisia tuomioita.
Joonas Konstig kuvasi osuvasti tämän ajan ihmisten 
pukeutumista ja tapoja. Tupakointi näytti olevan yleis-
tä. Poikien kielen käyttöön Lahja kiinnitti huomiota ja 
kehotti poikaansa puhumaan kunnollisesti.

Kirjailija Joonas Konstig vieraili 
Laaksolahden kirjastossa 

TEKSTI: LEA ALA-PEIJARI
KUVA: ESKO UOTILA
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KEVÄTTAPAHTUMA RANTAPUISTOSSA

TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO
KUVAT: PEKKA PUOMIO,

ELINA AIRAKSINEN

Rantapuistossa vietettiin kevättapahtumaa 
ja hiihdettiin kilpaa

Perinteistä Jupperin Omakotiyhdistyksen kevätta-
pahtumaa vietettiin sunnuntaina 19.3. Jupperin 

rantapuistossa. Pilvisestä säästä huolimatta tapahtu-
mapaikka täyttyi isoista ja pienistä osallistujista. Arviol-
ta 300 henkeä nautti yhteisestä tapahtumasta ja yhdis-
tyksen tarjoamisista. 

Lumi riitti juuri ja juuri hiihtokilpailun järjestämi-
seen. Lasten hiihtokilpailuun osallistui 30 hiihtäjää, jot-
ka sivakoivat reippaasti tapahtumatoimikuntalaisten 
valmistelemaa latua. Kilpailussa oli 4 sarjaa. Kaikki osal-
listujat saivat nameja ja sarjojen parhaat palkittiin mita-
lein. Onnittelut mitalisteille ja kiitokset kaikille reiluun 
kilpailuun osallistuneille!

Lapsia ilahduttamaan paikalle oli kutsuttu Fanni-
poni ja islanninhevonen Manni. Lapset pääsivät kokei-
lemaan ratsastusta. Jonoa riitti koko tapahtuman ajan. 
Kiitokseksi Fanni ja Manni saivat laatikollisen porkka-
noita ja isot kassit kuivattua leipää tallille viemisiksi.

Pitkäjärven VPK:n paloauto sai varsinkin nuorem-
pien osallistujien silmät loistamaan. Paikalla oli VPK:n 
väkeä kertomassa VPK:n toiminnasta ja esittelemässä 

kalustoa. Halukkaat pääsivät kokeilemaan paloauton 
penkkiä ja kurkistamaan auton sisälle.

Omakotiyhdistys tarjosi osallistujille lämmintä 
juotavaa, tuoreita pullia ja kuumia grillimakkaroita. 250 
pullaa ja 300 makkaraa menivät kaikki parempiin sui-
hin. Kahvikin juotiin viimeistä pisaraa myöten. Tarjotta-
vista saattoi maksaa vapaaehtoisen kahvimaksun Pelas-
takaa lapset ry:n keräyslippaisiin.

Tilaisuuden juonsi Risto Tiilikainen, joka myös 
haastatteli lapsia ja aikuisia.

Kiitos tapahtumatoimikunnalle ja muulle talkoo-
väelle järjestelyistä ja jupperilaisille osallistumisesta. 
Samoissa merkeissä nähdään taas ensi vuonna.

Hiihtokilpailun tulokset:

Sarja 1, 2018 syntyneet ja nuoremmat (6 osallistujaa)
1. Topias Heikkinen 
2. Hilma Kyllönen 2. Emil Forsberg 

Sarja 2, 2016–2017 syntyneet (10 osallistujaa)
1. Lauri Luhtaniemi 
2. Liinus Paroglou 
3. Santtu Somerjoki

Sarja 3, 2014–2015 syntyneet (12 osallistujaa)
1. Ilona Helkiö 
2. Saaga Pihlajaniemi 
3. Aaron Autio

Sarja 4, 2012–2013 syntyneet (2 osallistujaa)
1. Lenni Luhtaniemi 
2. Viola Luhtaniemi
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Lähde mukavassa seurassa 
iloiselle kesämatkalle 

Viron 
Hiidenmaalle 

18-20.8.2023
Hiidenmaa, pohjoismaisittain Dagö eli päiväsaari, on Viron toiseksi suu-
rin saari sen eteläpuolella sijaitsevan Saarenmaan jälkeen. Hiidenmaal-
la asuu runsaat 8 000 ihmistä.

Hiidenmaan maakunnan ainoa kaupunki on Kärdla, jota kutsutaan 
välillä hellittelevästi pääkaupungiksi. Siellä sijaitsi pieni ruotsalaisten 
kylä jo 1300-luvulla ja useissa paikannimissä voidaan vieläkin havaita 
ruotsin kielen vaikutusta. Myöhemmin kaupungista kehittyi teollisuus-
keskus, ja nykyään siitä on tullut kaunis merellinen puutarhakaupunki, 
jossa on tilava vierassatama ja rantapromenadi. Hiidenmaa tunnetaan 
mm. historiallisista majakoistaan ja koskemattomasta luonnostaan.

Alustava ohjelma:
18.8. perjantai

07:00 	 Bussi lähtee Jupperista
09:00  	 Eckerö Line lähtee Helsingistä, laivalla Buffetaamiainen
11:15 	 Saapuminen Tallinnaan

Matka kohti Hiidenmaata alkaa Haapsalun tunnelmallisen kesäkaupun-
gin kautta, jossa näemme opastetulla kierroksella kauniit pienet puuta-
lot ja maalauksellisen promenadin meren rannalla. 

Lautta Hiidenmaalle lähtee Rohukülan satamasta ja lauttamatka 
kestää n 1,5 tuntia. Saavuttuamme Hiidenmaalle ajamme Käinan taaja-
maan, jossa majoittuminen hotelli Lõokesessä

Yhteinen illallinen hotellissa.
         
19.8. lauantai

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussillamme hotellista kiertämään saar-
ta oppaan seurassa.          

Tutustumme Hiidenmaan etelärannikkoon ja käymme kävelyl-
lä Sääretirpin niemimaalla. Vierailemme ainutlaatuisessa Vaemlan vil-
latehtaassa, jossa mahdollisuus ostaa kauniita ja kestäviä villaneulei-
ta. 	

Opastetulla kierroksella pääsemme tutustumaan barokkityyliseen 
Suuremõisan linnaan, jonka rakennutti vuosina 1755-1760 kreivitär Eb-
ba-Margaretha Stenbock. Kauniin sisustuksen ja historian lisäksi voim-
me tutustua koristepuutarhaan ja englantilaistyyliseen puistoon. Kierto-
ajelulla käymme myös Kopun majakalla.

Lounas (keittolounas + jälkiruoka, kahvi tai tee)

Iltapäivällä meillä on aikaa käydä koskettavalla Estonian muistomerkil-
lä Tahkunan niemimaalla ja tutustua Hiidenmaan pohjoisrannikkoon ja 
pääkaupunki Kärdlaan, jossa yhteinen illallinen.

20.8. sunnuntai

- Aamiainen ja uloskirjautuminen
- Lähtö hotellilta
- Lauttamatka mantereelle (1,5 tuntia)
- Ajomatka Rohukülan satamasta (mantereella) 
Tallinnaan (n.1,5 tuntia).
- Tallinnassa on vapaata aikaa lounastaa tai 
käydä ostoksilla ennen laivan lähtöä.

17:30 	 Lähtöselvitys satamassa
18:30 	 Lähtö Tallinnasta, Eckerö Line
21:00 	 Saapuminen Helsinkiin

Hinta:
 
385 € / Jupperin Omakotiyhdistys ry:n jäsen, 
kun matkalaisia on vähintään 28
465 € / muut ei- jäsenet

Hintaan sisältyy: 

- laivamatkat Helsinki – Tallinna meno–paluu, Eckerö Line
- buffetaamiainen menomatkalla 
- majoitus kahden hengen huoneissa, aamiainen sis.
- lauttamatka Hiidenmaalle meno–paluu 
- 1 x keittolounas
- 2 x illallinen 
- ohjelman mukaiset retket
- suomenkielinen opas 1,5 h Haapsalussa ja Hiidenmaalla 
päiväretkellä 19.8.
- Friman Matkojen linja-auto ja kuljettaja mukana 
koko matkan ajan

Lisämaksusta:

- yhden hengen huone 70 €
- buffetillallinen laivalla paluumatkalla 32 €

Muuta: 

Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot ilmoittautumisen 
yhteydessä.
Matkalla tulee olla mukana voimassa oleva passi tai virallinen 
EU-henkilökortti.

Ilmoitusajan päätyttyä lähetämme loppukirjeen sekä laskun. 
Maksun jälkeen mahdolliset peruutukset ovat maksullisia.
Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Suosittelemme, että kaikilla 
matkustajilla on kaikenkattava matkavakuutus voimassa 
maksun yhteydessä.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Friman Matkat. 
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Ilmoittautuminen viimeistään 9.6.2023: 
Friman Matkat puh: 019-248 1090,  
info@frimanmatkat.fi tai annika.simonsson@frimanmatkat.fi 
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Jupperin Omakotiyhdistys ry:n 
toimintakertomus vuodelta 2022   

AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ

1. YLEISTÄ

Vuosi 2022 oli yhdistyksen 67. toimintavuosi. Yhdis-
tys toimii puolue- tai vastaaviin eturyhmiin sitoutumat-
tomana yhdistyksen toiminta-alueen kiinteistöjen ja 
asuinhuoneistojen osakkeiden omistajien yhteistoimin-
tajärjestönä. Se edistää kokonaisvaltaista aluesuunnit-
telua toimialueellaan Jupperissa, edistää alueen viih-
tyisyyttä, kerää ja tallentaa alueen historiaan liittyvää 
tietoa ja aineistoa ja edistää alueen palveluiden saa-
tavuutta.

Kaksi vuotta toimintaa rajoittaneiden koronara-
joitusten lievennyttyä kertomusvuonna päästiin järjes-
tämään jälleen yhteisiä tapahtumia ja matkoja. Ranta-
puistoa ja Jupperinrantaa kohennettiin: ulkokuntosali 
valmistui, leikkipuistoon saatiin uusia kalusteita ja ran-
tatoimikunta korjasi Jupperinrannan laiturin kansira-
kenteet ja kiinnitykset. Kaipionmetsän luontopolun 
kunnostus aloitettiin. Tammenterhoa remontoitiin. Yh-
distys seurasi ja otti kantaa Jupperin koulun, päiväko-
din ja kirjaston uudisrakennuksen suunnitteluun. 

Yhdistyksen uudet säännöt tulivat voimaan ke-
vätkokouksen hyväksyttyä ne toisessa käsittelyssä tou-
kokuussa 2022. Muutoksen myötä mm. jäsenyysmuo-
toja ja valtakirjakäytäntöjä yhdistyksen kokouksissa 
yksinkertaistettiin ja lisättiin etäosallistumisen ja hy-
bridikokouksen mahdollisuus. Johtokunnan nimi vaih-
tui hallitukseksi. Puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten 
peräkkäisiä kausia rajoitettiin. Sääntömääräinen talous-
toimikunta poistettiin.

2. JÄSENET

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 488, 
kun se vuoden 2021 lopussa oli 479. Sääntömuutoksen 
myötä 39 yhdistyksen perhejäsentä muutettiin henki-
löjäseniksi.

3. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Jupperin Omakotiyhdistyksen hallitus oli vuonna 2022 
seuraava: 

puheenjohtaja Sirpa Hertell, varapuheenjohta-
ja Eero Elovaara (2021-2023), sihteeri Eeva-Riitta Puo-
mio (2020-2022), Jouni Holopainen (2022-2024), Jukka 
Koskimäki (2020-2022), Mikko Mäkeläinen (2022-2024), 
Topi Rantalainen (2022-2023), Paula Rantanen (2021-

2023), Reino Tammela (2022-2024) ja Risto Tiilikainen 
(2020-2022).  

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Tapani Vuo-
pala, toiminnantarkastajana Timo Kallioniemi ja vara-
toiminnantarkastajana Markku Rantalainen.  JOY-leh-
den päätoimittaja oli Sirpa Hertell, toimitussihteeri 
Jasmine Westerlund ja taittaja Elina Airaksinen. Koti-
sivujen ylläpitäjä oli Pekka Puomio ja yhdistyksen face-
book-sivun ylläpitäjä Saila Salonen. Jäsenrekisterin hoi-
taja oli Eero Elovaara ja ICT-vastaava Topi Rantalainen.  

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa, joka 
kuukauden toinen tiistai paitsi heinäkuussa. Hallituksen 
jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Puheenjohtaja		  Sirpa Hertell		  10
Varapuheenjohtaja	 Eero Elovaara		  11
Sihteeri 		  Eeva-Riitta Puomio	 9
Muut jäsenet		  Jouni Holopainen	 11
			   Jukka Koskimäki	 10
			   Mikko Mäkeläinen	 8
			   Topi Rantalainen	 8
			   Paula Rantanen		 10
			   Reino Tammela		  3
			   Risto Tiilikainen		 10
	
Taloudenhoitaja Tapani Vuopala osallistui johtokunnan 
kokouksiin 8 kertaa.

4. TOIMIKUNNAT JA KERHOT

Vuoden 2021 johtokunta asetti viimeisessä kokoukses-
saan taloustoimikunnan vuodelle 2022. 

Taloustoimikunta 2022: 
Kokoonkutsuja Tapani Vuopala (2022-2023), Eero Elo-
vaara (2022-2023), Pekka Erkkilä (2021-2022), Sirpa 
Hertell (2022), Reino Tammela (2022-2023), Juha Vep-
säläinen (2022-2023).

Vuoden 2022 hallitus asetti vuoden 2022 alussa 
muut toimikunnat, kerhot ja niiden kokoonkutsujat.

Lehti- ja tiedotustoimikunta: 
kokoonkutsuja ja päätoimittaja Sirpa Hertell, toimitus-
sihteeri Jasmine Westerlund, taittaja Elina Airaksinen, 
Lea Ala-Peijari, Anneli Liimatainen, Maria Munck-Puhl-
gren, Pekka Puomio, Matti Riitoja.

Rantatoimikunta: 
kokoonkutsuja Pekka Puomio, Mikko Mäkeläinen, Topi 

Rantalainen, Markku Rantalainen, Paula Rantanen, Ju-
ha-Pekka Ripatti, Juha Vepsäläinen.

Tapahtumatoimikunta: 
Kokoonkutsujaa ei nimetty, yhdyshenkilö Saila Salo-
nen. Muut jäsenet Lea Ala-Peijari, Asko Forsberg, Kiira 
Forsberg, Juha Kallanranta, Ritva Kallanranta, Tapa-
ni Mäkelä, Tuula Mäkelä, Hannu Salonen, Risto Tiilikai-
nen, Anne-Mari Vepsäläinen, Juha Vepsäläinen, Anni 
Vesala, Erkki Vesala, Leena Virtanen, Martti Virtanen.

Kaava- ja ympäristötoimikunta: 
kokoonkutsuja Pekka Perttula, Sirpa Hertell, Jukka Kos-
kimäki, Eeva-Riitta Puomio.

Asukastilatoimikunta: 
Kokoonkutsuja Jouni Holopainen, Sirpa Hertell, Eeva-
Riitta Puomio, Esko Uotila.

Leikkipuistotoimikunta: 
Kokoonkutsuja Mikko Mäkeläinen.

Kerhojen yhdyshenkilöt:
Jumppa		  yhteyshenkilö Teija Kuusijärvi
Seniorikerho		  yhteyshenkilö Anja Tarvas
Sukututkimuskerho	 yhteyshenkilö Anja Tarvas

5. JÄSENYYDET YHTEISÖISSÄ

Vuonna 2022 Jupperin Omakotiyhdistys on toiminut 
seuraavissa yhteisöissä:

Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto (EKYL)
Eeva-Riitta Puomio toimii EKYL:in hallituksen varsinai-
sena jäsenenä kaudella 2022-2023.

Pro Espoonjoki yhdistys ry.
Paula Rantanen toimii hallituksen varajäsenenä.

Laaksolahden kirjaston ystävät ry.
Jupperin Omakotiyhdistys on Laaksolahden kirjaston 
ystävät ry:n kannatusjäsen. 

Suomen Kotiseutuliitto ry.
Jupperin Omakotiyhdistys ry. on Suomen Kotiseutuliit-
to ry:n jäsenyhdistys.

6. TOIMITILA

Yhdistyksen toimitila Tammenterho sijaitsee osoittees-
sa Tammipääntie 33. Se on vuokrattu Espoon kaupun-
gilta. Rakennuksessa on kokoushuone, toimistohuone, 
keittiö ja kellarissa wc-tilat sekä varastotilaa. Rakennus 
on yhdistyksen omassa kokouskäytössä ja myös muut 
alueen yhdistykset voivat varata sitä käyttöönsä. 

Syksyllä järjestettiin Tammenterhon siivoustalkoot 
ja tila siivottiin tapahtumatoimikunnan ja hallituksen 
edustajien yhteistyönä. Aloitettiin yhdistyksen arkisto-

jen lajittelu ja siivoaminen tavoitteena arkistomateriaa-
lin siirto Espoon kaupunginarkistoon. Toimitilan keittiö 
remontoitiin ja sinne asennettiin lahjoituksena saadut 
kalusteet ja kodinkoneet.

7. YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 18.5.2022 
Laaksolahtitalolla. Kokoukseen osallistui 23 henkilöä, 
joista 22 oli äänivaltaisia varsinaisia jäseniä.  Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Jouni Holopainen ja sihteerinä 
Eeva-Riitta Puomio. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 
2021 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnet-
tiin tili- ja vastuuvapaus johtokunnan jäsenille ja muil-
le tilivelvollisille. Yhdistyksen sääntömuutos oli toises-
sa käsittelyssä ja kokous hyväksyi säännöt johtokunnan 
esittämässä ja Patentti- ja rekisterihallituksen ennakko-
tarkastamassa muodossa. Uudet säännöt tulivat voi-
maan heti hyväksymisen jälkeen 18.5.2022.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
22.11.2022. Laaksolahtitalolla. Syyskokouksen pu-
heenjohtajana toimi Pekka Erkkilä ja sihteerinä Eero 
Elovaara. Kokoukseen osallistui 20 äänioikeutettua jä-
sentä. Kokouksessa hyväksyttiin toiminta- ja talous-
suunnitelma vuodelle 2023. Yhdistyksen puheenjohta-
jaksi vuodelle 2023 valittiin yksimielisesti Sirpa Hertell. 
Täytettiin erovuoroisten jäsenten (Jukka Koskimäki, Ee-
va-Riitta Puomio, Risto Tiilikainen) paikat vuosille 2023 
- 2025. Valituiksi kaudelle 2023 - 2025 tulivat yksimie-
lisesti Jukka Koskimäki, Rikhard Piilonen ja Eeva-Riitta 
Puomio. Toiminnantarkastajaksi valittiin Timo Kallionie-
mi ja varatoiminnantarkastajaksi Pekka Erkkilä. 

8. ASUKAS- JA MUUT TAPAHTUMAT

Musikaaliretki Tampereelle 12.3.2022.
Retkelle osallistui 25 jupperilaista. Kohteena oli Tampe-
reen työväenteatteri ja musikaali ”Come from away”. 
Teatteriesityksen jälkeen nautittiin yhteinen ateria ra-
vintola Piemontessa Tampereella. Yhdistys maksoi ret-
ken bussikulut.

Kevättapahtuma 20.3.2022. 
Perinteinen koko perheen kevättapahtuma järjestet-
tiin rantapuistossa. Ohjelmassa oli lasten hiihtokilpai-
lut, poniratsastusta ja Pitkäjärven VPK:n kaluston esitte-
lyä. Yhdistys tarjosi osallistujille kuumaa juotavaa, pullia 
ja makkaraa. Osallistujia oli ennätysmäärä, n. 400 hen-
keä.  Espoon Pelastakaa Lapset ry. järjesti tilaisuudes-
sa keräyksen Ukrainan hädänalaisille lapsille. Lahjoitet-
tu summa yli 1000 € oli lipaskerääjien päivän ennätys. 

Kevättalkoot 19.5.2022. 
Jupperilaiset kutsuttiin yhteisiin kevättalkoisiin. Tavoit-
teena oli siivota Tammenterhon piha, Jupperinranta ja 
puistoalueet. Talkooväelle järjestettiin tarjoilua Tam-
menterhon pihassa.
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Jupperin rannan laituri saatiin tänä vuonna paikoilleen jo 18.4. Kuva: Topi Rantalainen

Stipendit koululaisille 4.6.2022. 
Yhdistys myönsi Jupperin koulun oppilaille viisi 30 € 
suuruista stipendiä, jotka jaettiin koulujen päättyessä. 

Turvallinen koulutie -tempaus 11.8.2022. 
Hallituksen jäseniä osallistui syksyn ensimmäisenä kou-
lupäivänä Jupperin koulun oppilaiden koulumatkojen 
turvaamiseen päivystämällä tärkeimmillä kadunylitys-
paikoilla.

Kesäretki Viljandiin 19.-21.8.2022. 
Kesäretki tehtiin Etelä-Virossa sijaitsevaan Viljandin 
kaupunkiin. Osallistujia oli 29. Matkalla tutustuttiin 
myös Olustveren kartanoon ja Pöltsamaan historialli-
seen linnoitukseen. Viljandin kaupunkiin ja keskiaikai-
sen ritarilinnan raunioihin tutustuttiin paikallisen op-
paan johdolla. Vierailuviikonloppuna Virossa vietettiin 
maan uudelleen itsenäistymisen päivää ja kaupungis-
sa oli siihen liittyviä tapahtumia, mm. ulkoilmakonsertti 
kaupungin puistossa.

Sadonkorjuujuhlat 24.9.2022. 
Sadonkorjuujuhlia vietettiin Bygårdin juhlatilassa Hä-
meenkylässä 38 osallistujan voimin. Tarjolla oli teeman-
mukaisia satokauden raaka-aineista valmistettuja ruo-
kia, musiikkia, tanssia, tanssin opetusta ja leikkimielisiä 
kilpailuja. Tanssimusiikista vastasi harmonikkataiteilija 
Johannes Niskasen Nokiset-yhtye. Yhdistys tarjosi pa-
luukyydin Jupperiin.

Jouluvalojen sytytys 27.11.2022. 
Tammenterhon pihakuuseen sytytettiin jouluvalot 1. 
adventtisunnuntaina.  Tammenterhon pihaan kokoon-
tui n. 200 henkeä. Joulupukki ja -muori jakoivat 75 pa-
kettia pienimmille osallistujille. Tarjolla oli lämmintä 
juotavaa ja pipareita. Tammenterhon taakse Kaipion-
metsään oli järjestetty tonttupolku.

9. HARRASTUS- JA KERHOTOIMINTA

Seniorikerho 
Kerho kokoontui Tammenterhossa Anja Tarvaksen joh-
dolla kuukauden kolmantena torstaina.

Sukututkimuskerho 
Kerho kokoontui Tammenterhossa Anja Tarvaksen joh-
dolla parillisten viikkojen keskiviikkoina.

Jumppa 
Katri Suhonen ohjasi pilatesta Jupperin koululla tiistai-
sin. 

10. TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA

Yhdistyksen jäsenlehti JOY
Vuosi 2022 oli Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenleh-
ti JOY:n 45. vuosikerta. Jäsenlehti ilmestyi vuoden ai-

kana neljä kertaa. Se jaettiin peittojakeluna yhdstyksen 
toimialueelle Jupperissa ja postitettiin yhteistyökump-
paneille. Lehden painoi PunaMusta Oy ja painosmäärä 
oli 1000 kappaletta. Lehti julkaistiin myös yhdistyksen 
kotisivuilla www.jupperi.fi. Lehden kokoamisesta vasta-
si päätoimittaja.

Kotisivut ja facebook-sivut
Omakotiyhdistys ylläpiti kotisivuja osoitteessa www.
jupperi.fi. 
Facebook-sivujen tykkäysten ja seuraajien määrä on 
edelleen kasvanut. Vuoden 2022 lopussa sivuilla oli 
789 tykkääjää ja 881 seuraajaa. Julkaisuja oli kaikkiaan 
143 kpl.

Ilmoitustaulut
Yhdistyksellä oli käytössään neljä ilmoitustaulua, jotka 
sijaitsevat Tammenterhon pihassa (Tammipääntie 33), 
Rantaniityllä,  Riihiniityntien ja Palomäenportin risteyk-
sessä ja Laaksolahtitalon vieressä.

11. ALUEIDEN HOITO

Yhdistys huolehtii Tammenterhon pihan ja Jupperin-
rannan ylläpidosta ja siisteydestä ja pyrkii vaikuttamaan 
muiden alueiden ylläpitoon neuvottelemalla kaupun-
gin kanssa. 

Rantatoimikunta on huolehtinut Jupperinrannan 
laiturin korjaamisesta ja asentamisesta kesäkäyttöön 
keväällä ja laskemisesta talviasentoon syksyllä. Kevääl-
lä rantatoimikunta uusi talkoilla laiturin kannen, uima-
tikkaat ja kiinnitysrakenteet. Uimakaudeksi vuokrattiin 
bajamaja uimareiden käyttöön ja tehtiin sopimus vii-
koittaisesta jätehuollosta.

Rantapuiston ulkokuntosali valmistui käyttökun-
toon syksyllä. Etelä-Suomen aluehallintovirasto (AVI) 
myönsi avustuksen hankkeen toteutukseen kesällä. 
Rakentaminen päästiin aloittamaan heinäkuussa kun 
AVI:n päätös oli saatu. Kaupungin kanssa tehtiin käyt-
töoikeussopimus ulkokuntosalin maa-alueesta 16 vuo-
deksi (1.6.2022 – 31.10.2037). Kaupunki paransi alueen 
valaistusta ja rakensi uuden aidan pallokentän ympä-
rille. Kuntosalin avajaiset siirrettiin toteutettavaksi ke-
väällä 2023.

Leikkipuiston kunnostuksesta neuvoteltiin kau-
pungin kanssa. Syksyllä kaupunki uusi leikkipuiston 
hiekkalaatikon ja lelulaatikon. Myös Surffirannan siivoa-
misesta neuvoteltiin kaupungin kanssa, mutta asia ei 
edennyt vuonna 2022. 

Kaipionmetsän luontopolun uusiminen aloitettiin. 
Polku uusine opastauluineen valmistuu vuonna 2023. 

12. YMPÄRISTÖASIAT

Yhdistys osallistui Laaksolahden huvilayhdistyksen ti-
laaman Pitkäjärven kuormituksen vähentämistä kos-
kevan konsulttiselvityksen kustannuksiin. Selvityksen 

toivottiin vauhdittavan kaupungin toimia järven tilan 
parantamiseksi. Konsultti piti selvityksestä esittelytilai-
suuden, johon hallitus osallistui.

Pähkinärinneseuran kanssa jatkettiin keskusteluja 
viheryhteyksien säilyttämisestä Vantaan ja Espoon ra-
jalla Linnaisissa ja tuettiin seuran pyrkimyksiä.

13. KANNANOTOT JA YHTEYDET

Kirjelmöitiin Jupperin koulun uudisrakennuksen säily-
misestä kaupungin investointiohjelmassa yhdessä mui-
den alueen toimijoiden kanssa. Järjestettiin kysely asu-
kastilasta alueen yhdistyksille ja asukkaille.

Oltiin yhteydessä kaupunkiin hulevesiasioista, 
tienhoitokunnista, surffirannan siivoamisesta ja leikki-
puiston kunnostamisesta. 

14. TALOUS  

Yhdistys rahoittaa toimintansa sijoitustoiminnan tuo-
toilla sekä liittymis- ja osallistumismaksuilla. Tilikaudella 
2022 varsinaisen toiminnan kulujäämä oli 41.470,08 eu-
roa (36.058,08). Varsinaisen toiminnan tuotot 4.506,15 
euroa (759,20) muodostuvat asukastapahtumien yhte-
ydessä perityistä osallistumismaksuista. Tuottojen kas-

vu johtuu suuremmasta tapahtumamäärästä edellis-
vuoteen verrattuna (COVID-19). Varsinaisen toiminnan 
kuluista merkittävimpiä yksittäisiä eriä ovat Tammen-
terhon keittiön korjauksesta aiheutuneet kulut sekä lai-
turin peruskorjauksesta aiheutuneet kulut. 

Sijoitustoiminnan tuotot muodostuvat saaduis-
ta osinkotuotoista. Yhteensä sijoitustoiminnan tuotot 
olivat 32.186,89 euroa (876.354,17). Varainhankinnan 
tuotot 380,00 euroa (845,00) sisältää uusien jäsenien 
liittymismaksut. Yhdistys ei toistaiseksi ole perinyt vuo-
tuista jäsenmaksua eikä yhdistys saa toimintaansa var-
ten avustuksia.

Sijoitusmarkkinoiden turbulenssi on vaikuttanut 
siihen, että yhdistyksen varallisuudesta on edelleen 
poikkeuksellisen suuri osa talletustileillä. 

Tilikauden tulos osoittaa alijäämää 8.903,19 eu-
roa (ylijäämä 841.141,09).

 
11.4.2023
 
Hallitus

AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ
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JUPPERIN OMAKOTIYHDISTYS RY / TILINPÄÄTÖS 2022JUPPERIN OMAKOTIYHDISTYS RY

Tilinpäätös 2022 Tilinpäätös
2022

Tilinpäätös
2021

Talousarvio
2022

Varsinainen toiminta
Tuotot 4 506,15 759,20 2 500,00
Kulut
Asukastoiminta ja tiedottaminen 28 812,99 13 534,44 19 700,00
Tammenterho ja ympäristö 16 846,05 22 896,36 17 000,00
Kulut yhteensä 45 659,04 36 430,80 36 700,00
Varsinainen toiminta kulujäämä -41 152,89 -35 671,60 -34 200,00

Varainhankinta
Jäsenmaksut 380,00 845,00 200,00
Kiinteistö- ja sijoitustoiminta 31 869,70 876 036,98 34 000,00
Varainhankinta tuottojäämä 32 249,70 876 881,98 34 200,00

Tuottojäämä ennen poistoja -8 903,19 841 210,38 0,00
Poistot 0,00 69,29 0,00
Tilikauden tulos -8 903,19 841 141,09 0,00

Tilinpäätös 2022 - erittely tileittäin

Asukastoiminta Tilinpäätös
2022

Tilinpäätös
2021

Talousarvio
2022

Tuotot 4 886,15 1 604,20 2 700,00
Osallistumismaksut 4 506,15 759,20 2 500,00
Liittymismaksut 380,00 845,00 200,00
Kulut
Asukastoiminta ja juhlat 20 689,45 8 176,76 12 400,00
Lehti ja tiedottaminen 6 659,56 4 275,59 6 000,00
Kotiseutupäivät 0,00 0,00 500,00
Jäsenmaksut 165,00 254,00 300,00
Muut toimintakulut 1 298,98 828,09 500,00
Kulut yhteensä 28 812,99 13 534,44 19 700,00
Asukastoiminnan kulujäämä -23 926,84 -11 930,24 -17 000,00

Tammenterho ja ympäristö Tilinpäätös
2022

Tilinpäätös
2021

Talousarvio
2022

Kulut
Vuokrat 321,80 312,00 350,00
Tammenterhon kulut ja ympäristö 15 697,77 21 783,06 16 000,00
Vakuutukset 826,48 801,30 650,00
Kulut yhteensä 16 846,05 22 896,36 17 000,00
Tammenterho ja ympäristö -kulujäämä -16 846,05 -22 896,36 -17 000,00

Kiinteistö- ja sijoitustoiminta Tilinpäätös
2022

Tilinpäätös
2021

Talousarvio
2022

Tuotot 33 426,89 877 594,17 45 700,00
Korkotuotot 236,27 0,00 0,00
Kiinteistön myyntituotto 0,00 848 424,00 0,00
Tuotot osakkeista ja osuuksista 33 190,62 29 170,17 45 700,00
Kulut
Sijoituspalveluneuvonta 1 240,00 1 240,00 1 500,00
Kiinteistövero 317,19 317,19 10 000,00
Muut kiinteistökulut 0,00 0,00 0,00
Poistot 0,00 69,29 200,00
Kulut yhteensä 1 557,19 1 626,48 11 700,00
Kiinteistö- ja sijoitustoiminta -tuottojäämä 31 869,70 875 967,69 34 000,00

Tilikauden ali-/ylijäämä -8 903,19 841 141,09 0,00

Tase 31.12.2022 31.12.2021
Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
Maa-alueet 935,00 935,00
Koneet ja kalusto 62 850,17 207,88

63 785,17 1 142,88

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 163 963,07 163 963,07

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikainen
Saamiset
Muut saamiset 200 000,00 200 000,00
Rahat ja pankkisaamiset 583 518,49 653 970,41

Vastaavaa 1 011 266,73 1 019 076,36

Tase
Vastattavaa

OMA PÄÄOMA
Tukirahasto 207 712,09 207 712,09
Edellisten tilikausien alijäämä 809 506,90 -31 634,19
Tilikauden ylijäämä -8 903,19 841 141,09

1 008 315,80 1 017 218,99

VIERAS PÄÄOMA
Muut velat 2 950,93 1 857,37

Vastattavaa 1 011 266,73 1 019 076,36

31.12.2022 31.12.2021

Sinivuokot ilmestyivät Jupperiin huhtikuun puolessa välissä. Kuva: Elina Airaksinen
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ILMOITUKSET

Toimikuntien yhteyshenkilöt:

Taloustoimikunta
Taloudenhoitaja ja kokoonkutsuja: 
Tapani Vuopala, tapani.vuopala(at)dhsaudit.fi

Rantatoimikunta
Kokoonkutsuja: Pekka Puomio, pekka.puomio@sci.fi

Tapahtumatoimikunta
Kokoonkutsuja: Leena Virtanen, 
kirsileena54(at)gmail.com

Asukastilatoimikunta
Kokoonkutsuja: Jouni Holopainen, 
jouni.holopainen(at)hotmail.fi

Kaava- ja ympäristötoimikunta
Kokoonkutsuja: Eeva-Riitta Puomio,
eeva.puomio@gmail.com

Tiedotustoimikunta
Sirpa Hertell, sirpa.hertell@vihreat.fi

Leikkipuistotoimikunta
Yhteyshenkilö: Mikko Mäkeläinen, 
mikko.makelainen.fi(at)gmail.com

Seniorikerho
Yhteyshenkilö: Anja Tarvas,
anja.tarvas(at)saunalahti.fi

Sukututkimuskerho
Yhteyshenkilö: Anja Tarvas,
anja.tarvas(at)saunalahti.fi

Jumppa
Yhteyshenkilö: Teija Kuusijärvi,
teija.kuusijarvi(at)gmail.com

Muut tehtävät:
Saila Salonen, Facebook -vastaava
Pekka Puomio, www.jupperi.fi -kotisivujen vastaava

Ilmastokonsertti 
lauantaina 27.5. klo 18 Laaksolahden kappelissa os. Ylänkötie 16.

Natura-kvartetti: Raili Poijärvi-Salmela, viulu,
Petrus Laitinmäki, alttoviulu, Lauri Suonio, sello ja 
Susanna Pajukangas, piano.

Sanna Saarinen, harmonikka ja huilu.

Onnensävel: Sirkku Laurila, laulu, 
Juha Laurila, piano, Riitta Mesimäki, 
klarinetti ja saksofoni,
Reijo Mesimäki, lyömäsoittimet,
Raili Poijärvi-Salmela, viulu,
Päivi Hannula, huilu, Kari Saari, kontrabasso,
Juha Salmela, harmonikka ja sovitukset.

Espoon laulu, joht. Säde Bartling.

Juvenalian Piazzolla-kvintetti: 
Sanna Saarinen, harmonikka, Maarit Ranta, viulu, 
Osmo Palmu, kitara, 
Marja-Helena Ojanperä, kontrabasso ja 
Susanna Pajukangas, piano.

Espoon laulu
Espoon laulun ohjelmistossa kuuluu keväinen luonto ja vahvat tunteet. Lauluissa soivat vuoroin sade-
päivän tunnelmat, erämaan kosket ja auringonpaisteessa lentävien lintujen liverrys. 

Espoon Laulu on yli 30-vuotias sekakuoro. Kuoro esittää pääasiassa kevyttä rytmistä musiikkia 
ilolla ja pilke silmäkulmassa, unohtamatta kuitenkaan taiteellista kunnianhimoa. 

Espoon Laulua johtaa Säde Bartling, jonka ansiosta kuorolla on ilo saada jatkuvasti laulettavak-
seen uusia, kekseliäitä sävellyksiä ja sovituksia.

Konserttiin on vapaa pääsy. 
Ohjelma 20e/10e. 
Tuotto WWF:lle ilmaston-
muutoksen hillitsemiseen.



TAPAHTUMIA

www.jupperi.fi     Facebook: Jupperin Omakotiyhdistys ry

KUTSU 
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen 

tiistaina 23.5.2023 kello 18.00 Laaksolahtitalolle, Ylänkötie 16, Espoo.
Kokouksessa on kahvitarjoilu alkaen klo 17.30, tervetuloa!

Esityslista:
1.	 Kokouksen avaaminen
2.	 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 		
	 sekä muut mahdolliset kokouksen toimihenkilöt
3.	 Todetaan kokouksen osanottajat ja heidän äänivaltaisuutensa
4.	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
5.	 Hyväksytään kokouksen työjärjestys
6.	 Esitetään hyväksyttäväksi johtokunnan laatima edellisen toimivuoden 
	 toimintakertomus
7.	 Esitetään edellisen toimivuoden tilikertomus ja tilintarkastajain lausunto
8.	 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
9.	 Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
10.	 Muut keskustelevat asiat
11.	 Kokouksen päättäminen

KEVÄTTALKOOT ke 10.5. alkaen klo 17.00
Kokoontuminen Tammenterhon pihalla (Tammipääntie 33).

Ota omat työhanskat ja mahd. harava mukaan.
Tavoitteena on siivota Tammenterhon piha-alue, 

uimaranta ja puistoalueet.
Talkoissa jätesäkkeihin kerätyt roskat voi tuoda 

Tammenterhon pihaan.
HUOM! Jätelava ei ole paikalla. 

Talkoiden jälkeen n. klo 19 alk. grillimakkaraa, limua ym. 
osallistujille Tammenterholla.

SIISTITÄÄN YHDESSÄ KOTIKYLÄÄMME!


